Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 14/07/2022

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  009001/2022

Exmo. Senhor Presidente,

 Exmos. Senhores Vereadores,

 Exmas. Senhoras Vereadoras,

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos regimentais, seja oficiada a Sua
Excelência a Senhora Prefeita Municipal solicitando providências no sentido de determinar,
com máxima urgência, que o orgão responsável  efetue a troca do poste localizado na Rua
João Moreira,169, Bairro Aracy, Juiz de Fora/MG.

 - Tal pedido é justificado fato do poste estar no meio da pista, impedindo a
passagem do transporte coletivo, assim bloqueando o trânsito na região.

Palácio Barbosa Lima, 14 de julho de 2022.

Kátia Aparecida Franco
Vereadora Kátia Franco Protetora - REDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 115668

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2022-07-14T18:29:16-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos